



## Sista chansen!

Absolut SISTA tentamenstillfället för Kommunikationssystem för D samt Datorkommunikation 4p (ETS051) OBS! Den sistnämnde är obligatorisk för D!!!!

När: 26 augusti (14.00-18.00) Var: MA10  
Hur: Väl påläst, eftersom det är Din sista möjlighet att få godkänt på kursen!

Anmäl Dig på institutionens anslagstavla eller e-post: omtenta@telecom.lth.se

## Sommarjobb/praktikplats

Är du intresserad av praktik och/eller sommarjobb är detta kanske något för Dig. Dina arbetsuppgifter blir Java-programmering inom ramen för vår utveckling av vårt marknadsledande system för distanshandel.

Vi arbetar i Windowsmiljö med moderna verktyg. Utvecklingen är snabb och intensiv; vi satsar mycket kraft på att ligga i frontlinjen inom vårt område.

Om du slutspurtar i din utbildning kan detta vara rätt möjlighet att ta steget in i arbetslivet. Vi tror att du är initiativrik, serviceinriktad och kan arbeta både självständigt och har god samarbetsförmåga. Kunskaper i Java och SQL-databasteknik är ett krav. Bifoga ditt Ladok-utdrag med intresseanmälan.

Vi behöver dig NU. Anmäl ditt intresse till [info@eseco.se](mailto:info@eseco.se) så talas vi vid snarast.

Kurt Arvidsson - VD  
ESECO System AB

## Spela studentgolven 2003

För femte året i rad har du möjlighet att spela denna rikstäckande golftävling med chans att vinna resor till Portugal! Komplet information och anmälan på:

[www.studentgolf.nu](http://www.studentgolf.nu)

## D' du direkt till din e-mail!

Nu när vi sedan länge trätt in i denna tekniska tidsålder kan det tyckas underligt att sådana saker som vi tar för givet i livet inte går att få tag på elektroniskt. Nu finns det till stor förtröstan chans för just *dig* att kunna läsa ditt favoritnyhetsblad framför din favoritdator, samtidigt som du slipper alla risker som pappersformatet för med sig, t.ex. att råka ut för s.k. *paper-cut skador*.

Så hur går du då till väga för att nå själslig fulländning? Enkelt! Skicka ett mail till [el-ddu-request@dsek.lth.se](mailto:el-ddu-request@dsek.lth.se) enbart med texten "subscribe" så är saken biff! På detta vis försäkrar du dig om att få de viktigaste nyheterna snabbast. Till slut

vill jag bara trycka på det att ifall du nöjer dig med att få D' du i elektroniskt format så får du mer än gärna sätta upp en liten lapp i/ på ditt VB-fack med texten "ej D' du" (eller nå't lika klämkäckt) så gör du mig och mina utdelande armar en stor tjänst.

Med vänliga hälsningar

Redaktör'n

## Vet du vem jag är?

Vi befinner oss i Ohio State University, i början av 1990-talet, i en enorm skrivsal som rymmer ungefär tusen studenter. Det ska bli tenta i matematik.

Den aktuella matteläraren var okänd, han var en sån där som gillar att stå mitt framför klassen och skrika ut hur mycket tid som återstår mot slutet av tentapasset. Eftersom han var så upptagen med att ränna runt i salen för att kolla så att inget fusk förekom, lät han studenterna stapla sina färdiga tentor i högar på det enorma podiet längst fram i salen. Detta medförde en hiskelig röra, eftersom studenterna var tusen till antalet.

På just denna tentan fanns det en kille som behövde skriva godkänt för att klara hela kursen. Det enda problemet var att hans mattekunskaper oftast svek honom i stressiga situationer, och med denna lärare stående längst fram i salen gapandes ut återstående tid förbättrades inte situationen direkt. Eleven hade bestämt sig för att klara tentan, så han blinkade inte ens när läraren sa lägg ifrån er pennorna och lägg

era papper i högarna längst fram", utan satt kvar och arbetade i sin egen takt.

Fem minuter blev till tio, som blev tjuugo, som blev fyrtio... nästan en timme hade förflutit sedan den officiellatentatiden var slut, när vår vän till slut lade ner sin penna, samlade ihop sina papper och begav sig framåt till katedern för att lämna in. Under hela denna tid hade läraren suttit längst fram, och konstigt nog verkat som om han väntade på att studenten skulle bli färdig.

"Vad tror du att du håller på med? ff-rågade läraren när studenten stod framför honom redo att lägga ifrån sig papperna på en av de ordentliga högarna. (Läraren hade haft gott om tid att organisera pappersbergen medan han väntade.) Det var uppenbart att han hade sett fram emot att trakassera vår vän. Lämna in min tentasvarade eleven med självförtroende. "Jag har dåliga nyheter sa läraren förnöjt, din tenta är en timme försenad. Du är underkänd. Med andra ord, vi ses igen nästa termin när du får gå om den här kursen." Eleven log slugt och frågade "Vet du vem jag är? Vafalls? svarade läraren ilsket, klart irriterad över att eleven inte visade någon ledsamhet. Eleven ställde frågan på ett något annorlunda sätt: "Vet du vad jag heter? NEJ! murrade läraren. Eleven tittade läraren rätt i ögonen, och sa långsamt Precis vad jag misstänkte", samtidigt som han lyfte på en av papperstravarna på mitten, och stoppade in sin tenta snyggt och prydligt, väl begravnen bland alla andra tentorna. Sedan vände han sig om, och promenerade lugnt ut ur aulan.

"Reklamslogan från Luxor: Vem behöver en IBM PC? - När det finns en ABC800?" "